

## **Procedura aperta n. 6/2021**

### Quesiti del 9/2/2021

#### Quesito n. 1

In riferimento al LOTTO 1, in caso di accoglienza in alloggi di civile abitazione è necessaria la presenza di operatori h 24?

#### Risposta

Il personale è quello previsto all'art. 1 del capitolato di gara, ultima parte della descrizione del lotto 1, dove sono previste figure professionali a tempo pieno e ore di mediatore interculturale, infermiere professionale e psichiatra. Viene valutata la migliore organizzazione e turnazione proposta e l'eventuale personale aggiuntivo da ponderare nei punteggi dell'offerta tecnica.

#### Quesito n. 2

E' possibile partecipare alla gara offrendo per il LOTTO 1 un numero di posti inferiore a 10?

#### Risposta

Per partecipare non si può offrire un numero inferiore a 10 posti